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AYDIN

Denizli İli, Pamukkale îlçesi, Kurtluca Mahallesinde bulunan ve Gayrimenkul Eski Eserler ve
Anıtlar Yüksek Kurulu'nun 13/12/1980 tarihli ve A - 2587 sayılı karan ile I. Derece Arkeolojik Sit Alam
ve I. Derece Doğal Sit Alanı olarak tescil edilen, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kurulu'nun 01/04/1992 tarihli ve 2585 sayılı kararı ile de Ören Mahallesinin bir bölümü II. (ikinci)
Derece Arkeolojik Sit Alanı ve I. Derece Doğal Sit Alanı olarak değiştirilen Pamukkale (Hierapolis)
Antik Kenti II. Derece Arkeolojik Sit Alanı ile I. Derece Doğal Sit Alanında kalan, tapunun 430 parsel
numarasmda kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan, günümüzde ise eski ve kullanılmaz durumda olan okul
binasının boya, badana, sıva ile yer döşemesi yapımı ve kapı ve pencere değişimi taleplerine ilişkin;

Pamukkale Belediye Başkanlığı - Fen İşleri Müdürlüğü'nün 15/02/2017 tarihli ve 1723 sayılı yazısı,
Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 17/10/2017 tarihli raporu
okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan incelemeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Kurtluca Mahallesinde, Pamukkale (Hierapolis) Antik Kenti II.
Derece Arkeolojik Sit Alanı ile I. Derece Doğal Sit Alanında bulunan ve tapunun 430 parsel numarasmda
kayıtlı taşınmaz üzerindeki eski ve kullanılmaz durumda olan okul binasınm boya, badana, sıva ile yer
döşemesi yapımı ve kapı ve pencere değişimi taleplerinin; Pamukkale Belediye Başkanlığı - Fen İşleri
Müdürlüğü'nün 15/02/2017 tarihli ve 1723 sayılı yazısında, inşaat ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi
bulunmadığı belirtildiğinden uygun olmadığma.

Betonarme olarak izinsiz yapılan okul binasımn ve bahçe duvarmın, ilgili Müze Müdürlüğü ve
Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu denetiminde, ilgili Belediyesince kaldırılmasına, uygulama
sonucuna ilişkin teknik rapor ve fotoğrafların Kuruhjmktfajletilmesi gerektiğine karar verildi.
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